富田林市 地域福祉推進委員会委員 応募用紙

（要綱第２条第２項（３）公募市民用）

富田林市長 𠮷村 善美 様

令和５年  月   日

 下記の通り、地域福祉推進委員会の委員として応募します。

ふ り が な

氏      名

生 年 月 日

職業

住      所

通勤（通学）先

（住所が本市以外の場合）

連  絡  先
TEL   携帯番号

E-MAIL

１．応募動機

２．ボランティアや校区

交流会議等の社会参

加・地域活動の経験

内 容 経 験 年 数

 年  月  ～   年  月

 年  月  ～   年  月

 年  月  ～   年  月

 年  月  ～   年  月

３．地域活動等を通じて

得た経験、又は感じた

地域課題等について

４．あなたが理想とする

富田林市の地域の姿

についてお聞かせくだ

さい（行政に望むこと、

市民としてできること等）